

L'UNITÉ
3€,06
LE 2^{EME} À : 1,22€

-60%
DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2^{EME}

**LIQUIDE VAISSELLE MAINS
SAVON NOIR ET ALGUES
MARINES
JACQUES BRIOCHIN⁽¹⁾**
500 ml - 6,12 € le litre
Par 2 (1 l) : 4,28 €
au lieu de 6,12 €
4,28 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
5€,14
LE 2^{EME} À : 1,02€

-80%
DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2^{EME}

**CAPSULE VAISSELLE EXPERT TOUT EN 1
X30 CITRON
APTA⁽²⁾**
Ultra brillance, ultra dégraissant
375 g - 13,71 € le kg
Par 2 (750 g) : 6,16 €
au lieu de 10,28 €
8,21 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
1€,99
LE 2^{EME} À : 0,59€

-70%
DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2^{EME}

**GEL WC POWER PLUS ORIGINAL
HARPIC⁽³⁾**
750 ml - 2,65 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 2,58 € au lieu de 3,98 €
1,72 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Moulinex
+ 1 VIGNETTE



Une marque **Intermarché**

LE LOT DE 6
3€,74
LE 2^{EME} À : 2,61€

-30%
DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2^{EME}

**ESSUIE-TOUT CLASSIC BLANC
APTA**
6 rouleaux
Par 2 : 6,35 € au lieu de 7,48 €

Offre valable sur d'autres coloris signalés en magasin ou sur le drive. Les prix peuvent différer selon les coloris.



Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
1€,76
LE 2^{EME} À : 1,23€

-30%
DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2^{EME}

**6 EPONGES
GRATTANTES VERTES
APTA**
Résistantes
Par 2 : 2,99 €
au lieu de 3,52 €



L'UNITÉ
4€,79
LE 2^{EME} À : 2,87€

-40%
DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2^{EME}

**EPONGE LAVABLE
GRATTANTE VERTE
INGA**
Par 2 : 7,66 € au lieu de 9,58 €

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
1€,94
LE 2^{EME} À : 1,35€

-30%
DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2^{EME}

**SACS POUBELLE LIEN COULISSANT 15X50L
APTA**
Par 2 : 3,29 € au lieu de 3,88 €

Offre valable sur différents formats, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2€,40
LE 2^{EME} À : 1,55€

-34%
DE REMISE IMMEDIATE*

**BOUGIE ANTI-TABAC
GLADE⁽⁴⁾**
112 g - 21,43 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

